Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад №10 «Семицветик»
Протокол № 10
заседания комиссии по распределению выплат стимулирующего характера
п. Матвеев Курган                                                         от 15 декабря 2020 года
Присутствовали:
Жилина Л.Н., председатель комиссии
Волкова Е.В., секретарь комиссии
Члены комиссии:
Кузнецова В.С., воспитатель
Чернышева Т.Н., воспитатель
Балясникова Н.А., председатель ПК
Соловьёва Е.А., воспитатель
Котова О.М., учитель-логопед
Павленко Л.В., инструктор по физической культуре
Девятко  С.Н., старший воспитатель

Повестка дня:
1. О выделенных финансовых средствах на выплаты стимулирующего характера педагогическим работникам.
2. Об определении  баллов педагогическим работникам для выплат стимулирующего характера за результативность, качество работы и эффективность деятельности за период январь-декабрь 2020 г.

1. [bookmark: _GoBack]Слушали: О выделенных финансовых средствах на выплаты стимулирующего характера педагогическим работникам за период январь-декабрь 2020 г.
Выступила: Жилина Л.Н.
Она информировала членов комиссии о том, что с целью доведения заработной платы педагогических работников до уровня, определенного майским  Указом Президента 2012 года, учредителем выделены финансовые средства на выплаты стимулирующего характера за результативность, качество работы и эффективность деятельности за период январь-декабрь 2020 г.
Выступила: Волкова Е.В.
Предложила суммировать баллы, полученные за 12 месяцев  педагогическим работником, начиная с января и по декабрь текущего года включительно.
2. Комиссия определила количество баллов каждому педагогическому работнику за январь-декабрь 2020 года согласно таблице:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Баллы

	1.

	Базаева С.А.
	 воспитатель
	110

	2.
	Бардина О.В.
	воспитатель
	133

	3.
	Волкова Е.В.
	воспитатель
	135

		4.
	Ахмадулина А.А.
	воспитатель
	119

	5.
	Ежова И.М.
	педагог-психолог
	154

	6.
	Жданова Е.В.
	воспитатель
	52

	7.
	Власенко О.Н.
	воспитатель
	151

	8.
	Ким Н.С.
	воспитатель
	100

	9.
	Котова И.А.
	воспитатель
	124

	10.
	Котова О.М.
	учитель-логопед
	134

	11.
	Дударева Н.В.
	воспитатель
	121

	12.
	Кузнецова В.С.
	воспитатель
	140

	  13.
	Бендеберя Е.С.
	воспитатель
	121

	    14.
	Левченко О.В.
	музыкальный руководитель
	123

	   15.
	Девятко С.Н.
	старший воспитатель
	158

	   16.
	Новохатько В.А.
	учитель-дефектолог
	116

	   17.
	Павленко Л.В.
	инструктор по физической культуре
	128

	   18.
	Митькова А.В.
	воспитатель
	40

	   19.
	Серпокрылова Т.В.
	воспитатель
	108

	   20.
	Соловьева Е.А.
	воспитатель
	129

	   21.
	Кравченко А.А.
	воспитатель
	86

	   22.
	Бантюков И.В.
	инструктор по физ. культуре
	60

	    23.
	Чернышева Т.Н.
	воспитатель
	130

	  24.
	Коломийцева И.Л.
	воспитатель
	78

	    25.
	Шандановина Л.Н.
	инструктор по физ. культуре
	107

		  26.
	Толокова А.Н.
	муз. руководитель
	57

	27.
	Плетнёва К.С.
	воспитатель
	125

	28.
	Цыбуля Т.А.
	воспитатель
	93

	29.
	Савельева А.С.
	воспитатель
	138

	30.
	Чередникова Е.А.
	воспитатель
	107

	31.
	Чубарь Н.С.
	воспитатель
	51

	32.
	Шарипова С.В.
	музыкальный руководитель
	129

	33.
	Родоманченко М.А.
	воспитатель
	115

	34.
	Василькова А.Е.
	воспитатель
	132

	35.
	Ридуш М.А.
	учитель-логопед
	79

	36.
	Климова В.В.
	воспитатель
	13

	37.
	Большакова Е.А.
	воспитатель
	14

	Итого:

	3910

              Голосовали: «за» - 9 чел., «против» - нет.
Комиссия решила:
   Определить размер стимулирующих выплат согласно набранным баллам за январь-декабрь 2020 г. каждым педагогом персонально и с учетом стоимости одного балла, на основании приказа заведующего.
           Голосовали: «за» - 9 чел., «против» - нет.

 Председатель комиссии                                      Л.Н. Жилина
 Секретарь комиссии                                            Е.В. Волкова
 Члены комиссии:                                                  Л.В. Павленко
                                                                               В.С. Кузнецова
                                                                               Н.А. Балясникова
                                                                               Т.Н. Чернышева
                                                                               О.М. Котова
                                                                               Е.А. Соловьёва
                                                                               С.Н. Девятко